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Carta Organisasi
Jawatankuasa Induk &

Unit EKSA
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Aktiviti-Aktiviti yang dilaksanakan

Bil  Aktiviti Tarikh

11.03.2019 11.08.2020
111.03.2019| 11.08.2020 | 07.10.2021

'9 | Pertandingan Bilik Pegawai Terbaik 04.12.2017

03.12.2018

' Ceramah Tatacara Fire-Drill & emergency | 24.08.2018
' Response Team

04.09.2018
10.12.2020

31.07.2021

PERTANDINGAN

ANUGERAH PROJEK
KUMPULAN INOVATIF & K

REATIF (KIK) EKSA, CFLN 2019

® Promosi
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PELAN LALUAN KECEMASAN CAWANGAN FARMASI LOGISTIK NEGERI SARAWAK
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PELAN LALUAN KECEMASAN CAWANGAN FARMASI LOGISTIK NEGERI SARAWAK
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APPLE ZONE CLEANING TIMETABLE

L

s
KAWASAN $TOR UTAMA e

SWRLP, MOP, CLEAR RUSBISM, CLtAR COPWISS soves

SWELR, CLEAR MBI & LiAs

NovEwRER AWASAN STOR PUEAL

T

arenny X PEGAWA FARNASL Bt
PEMBANTU TADR, AUAMG.
PEXERIA AWAMIIVE & PAATRS

T

KAMRSAN FOM 1PAL l134]

KAMASAN STOR UTAMA

KAWASAN $TOR PRAL
UK PECAWA (ARMAASL Bt
PEMBANTU TADAIK MANG

TR AN S

KAASAN 20N e (11k)

AUDIT DALAMAN EKSA BIL. 01/2021

TARIKH:
07 OKTOBER 2021 (KHAMIS)

MASA:
8:00 AM—12:00PM

PASUKAN AUDIT: / s {
UNIT AUDIT EKSA, CFLN SARAWAK 3 \ 1 y L T e—

PERTANDINGAN
SUDUT EKSA TERBAIK

ANALISIS PENJIMATAN
SET KERUSI- MEJA

Tujuan: M
] enambah sofa & meja tamu di fuang menunggu ANALISIS PENJIMATAN

:::SAN 1: MEMBELI SOFA 2 SEATER & MEJA p— - gy
: tambahan yang praktikal (memp
St Tujuan: sebagai hiasan

::(999-00 e jam) di ruang menunggu
299.00 +
AEDAH 1: MEMBELI SET JAM BERDIRI DARI
RM2297.00 :ASARAN -
. KAEDAH 2: MENGGU

unyai

« 1 meja tamu

Jumliah RM120.00

KAEDAH 2: MENGGUNAKAN KAYU PALET
« Palet

NAKAN KAYU PALET

Bilangan palet diperiukan
Harga 6 unit palet
« Harga sebungkus paku (berkongsi)
« Kemasan
Harga kertas pasir (6 keping)
- Cat Sheleq

Jumlah

JUMLAH PENJIMATAN

Promosi

6 unit
RMO0.00
RMO0.00

RM3.00
RM28.00

RM31.00

RM(2297.00 - 31.00)
= RM2266.00

« Palet
Bilangan palet diperiukan

Harga 1 unit palet
Harga sebungkus paku (berkongsl)
Harga seunit jam
Harga 1 bateri saiz AA

Kemasan
Harga kertas pas

Harga marker (pe

ir (2 keping)
ibagai warna)

Jumlah
JUMLAH PENJIMATAN

1 unit
RMO.00
RMO.00
RMO0.00
RM8.00

RM1.00
RM3.60

RM12.60

RM(120.00 - 12.60)
= RM107.40

— N

Promosi
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